
 Honda UMS 425 LN 
 UMS 425 LN 

Krūmgriezis ar liekta tipa rokturi

Konstruēts īpaši precīzai apgriešanai un vadībai.
Mūsu saliektā tipa roktura krūmgriezis, kam piedziņu nodrošina īpaši klusais GX25 4-taktu mini motors,
ar gudri izvietoto galvu ļauj ērti piekļūt grūti pieejamām vietām, kas standarta pļaujmašīnām nav pa
spēkam. Šie vieglie modeļi ir aprīkoti ar D cilpas tipa rokturi ērtai un komfortablai krūmgrieža
lietošanai. Šie ir mūsu klusākie krūmgrieži, bet komfortablie rokturi nodrošina ērtu lietošanu. Lietotāji,
kuriem svarīgi viegli un ergonomiski darbarīki, ātri novērtēs šī modeļa teicamo vadāmību un efektivitāti.
Tap and go neilona galva ļauj vienkārši tikt galā pat ar vissarežģītākajiem dārza nostūriem.

25 cm3 motors (0,72 kW pie 7000 apgr./min)

īpaša profila plastmasas rokturi ar gumijas pārklājumu

neilona auklas metāla griezējs ar ilgu kalpošanas laiku

Torx tipa bultskrūves.



Tehniskie dati
 UMS 425
 Specifikācijas
Motors GX 25
 

 
Jauda, ZS 1,0
 

 
Degvielas tvertne, l 0,6
 

 
Svars, kg 4,7
 

 
Trokšņu līmenis pie
ģeneratora dB(A)

96

 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 UMS 425 GX 25 1,0 474,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

